
Bezirk Alb 2024/25

Jungen 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Reutlingen IV 7 6 1 0 41:11 +30 13:1
2 SSV Bernloch II 7 6 0 1 40:12 +28 12:2
3 TSV Sondelfingen II 7 5 1 1 39:13 +26 11:3
4 TSV Riederich 7 3 0 4 20:28 -8 6:8
5 TSG Upfingen 7 2 1 4 23:30 -7 5:9
6 TSV Steinhilben 7 2 1 4 18:31 -13 5:9
7 TSV Mägerkingen II 7 0 2 5 11:40 -29 2:12
8 FC Mittelstadt 7 0 0 7 3:42 -39 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-
koch@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:20 v
 
15:30 u
 

TSV Sondelfingen II
Halle: Sondelfingen Sport...
TTC Reutlingen IV
Halle: Sondelfingen Sport...
TSV Sondelfingen II
Halle: Sondelfingen Sport...
TTC Reutlingen IV
Halle: Reutlingen Jahnhalle

TSV Steinhilben
 
TSV Mägerkingen II
 
TSV Mägerkingen II
 
TSV Steinhilben
 

6:0 NA
 

6:0
 

6:0
 

6:0 NA
 

Sa.
 

08.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:45 v
 

TSV Steinhilben
Halle: Steinhilben Augstb...
TSV Mägerkingen II
Halle: Steinhilben Augstb...
TSV Steinhilben
Halle: Steinhilben Augstb...
TSV Mägerkingen II
Halle: Steinhilben Augstb...

SSV Bernloch II
 
TSG Upfingen
 
TSG Upfingen
 
SSV Bernloch II
 

0:6
 

5:5
 

1:6
 

1:6
 

Mi.
 

19.02.2025
 

18:15
 

TSG Upfingen
Halle: Upfingen Sportheim...

SSV Bernloch II
 

1:6
 

Fr. 21.02.2025 18:45 v (1) TTC Reutlingen IV TSV Sondelfingen II 5:5
Sa.
 

22.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 

FC Mittelstadt
Halle: Riederich Sporthal...
TSV Riederich
Halle: Riederich Sporthal...
TSV Riederich
Halle: Riederich Sporthal...
FC Mittelstadt
Halle: Riederich Sporthal...

TSG Upfingen
 
SSV Bernloch II
 
TSG Upfingen
 
SSV Bernloch II
 

0:6 NA
 

0:6
 

6:4
 

0:6 NA
 

Mo.
 

17.03.2025
 

18:30 v
 

TSV Mägerkingen II
Halle: Mägerkingen Schult...

TSV Steinhilben
 

5:5
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Bezirk Alb 2024/25

Jungen 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 

TSV Sondelfingen II
Halle: Sondelfingen Sport...
TTC Reutlingen IV
Halle: Sondelfingen Sport...
TTC Reutlingen IV
Halle: Sondelfingen Sport...
TSV Sondelfingen II
Halle: Sondelfingen Sport...

FC Mittelstadt
 
TSV Riederich
 
FC Mittelstadt
 
TSV Riederich
 

6:1
 

6:0
 

6:2
 

6:0
 

Sa.
 

05.04.2025
 

10:00
 
10:00
 
12:00 v
 
12:00 v
 
14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 
16:30 t/v
 

SSV Bernloch II
Halle: Bernloch Hohenstei...
TSG Upfingen
Halle: Bernloch Hohenstei...
TSG Upfingen
Halle: Bernloch Hohenstei...
SSV Bernloch II
Halle: Bernloch Hohenstei...
FC Mittelstadt
Halle: Riederich Sporthal...
TSV Riederich
Halle: Riederich Sporthal...
TSV Riederich
Halle: Riederich Sporthal...
FC Mittelstadt
Halle: Riederich Sporthal...
TSV Riederich
Halle: Riederich Sporthal...

TTC Reutlingen IV
 
TSV Sondelfingen II
 
TTC Reutlingen IV
 
TSV Sondelfingen II
 
TSV Mägerkingen II
 
TSV Steinhilben
 
TSV Mägerkingen II
 
TSV Steinhilben
 
FC Mittelstadt
 

4:6
 

1:6
 

0:6
 

6:4
 

0:0 W2
 

2:6
 

6:0 NA
 

0:6 NA
 

6:0 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 00:28 | Seite 2 von 2


