

# Bezirk Alb 2024/25

## Jungen 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Reutlingen IV	7	6	1	0	41:11	+30	13:1
▲ 2	SSV Bernloch II	7	6	0	1	40:12	+28	12:2
3	TSV Sondelfingen II	7	5	1	1	39:13	+26	11:3
4	TSV Riederich	7	3	0	4	20:28	-8	6:8
5	TSG Upfingen	7	2	1	4	23:30	-7	5:9
6	TSV Steinhilben	7	2	1	4	18:31	-13	5:9
7	TSV Mägerkingen II	7	0	2	5	11:40	-29	2:12
8	FC Mittelstadt	7	0	0	7	3:42	-39	0:14

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-koch@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.01.2025 14:00	TSV Sondelfingen II Halle: Sondelfingen Sport...	TSV Steinhilben	6:0 NA
14:00	TTC Reutlingen IV Halle: Sondelfingen Sport...	TSV Mägerkingen II	6:0
15:20 v	TSV Sondelfingen II Halle: Sondelfingen Sport...	TSV Mägerkingen II	6:0
15:30 u	TTC Reutlingen IV Halle: Reutlingen Jahnhalle	TSV Steinhilben	6:0 NA
Sa. 08.02.2025 14:00	TSV Steinhilben Halle: Steinhilben Augstb...	SSV Bernloch II	0:6
14:00	TSV Mägerkingen II Halle: Steinhilben Augstb...	TSG Upfingen	5:5
15:30	TSV Steinhilben Halle: Steinhilben Augstb...	TSG Upfingen	1:6
15:45 v	TSV Mägerkingen II Halle: Steinhilben Augstb...	SSV Bernloch II	1:6
Mi. 19.02.2025 18:15	TSG Upfingen Halle: Upfingen Sportheim...	SSV Bernloch II	1:6
Fr. 21.02.2025 18:45 v (1)	TTC Reutlingen IV	TSV Sondelfingen II	5:5
Sa. 22.02.2025 14:00	FC Mittelstadt Halle: Riederich Sporthal...	TSG Upfingen	0:6 NA
14:00	TSV Riederich Halle: Riederich Sporthal...	SSV Bernloch II	0:6
15:30	TSV Riederich Halle: Riederich Sporthal...	TSG Upfingen	6:4
15:30	FC Mittelstadt Halle: Riederich Sporthal...	SSV Bernloch II	0:6 NA
Mo. 17.03.2025 18:30 v	TSV Mägerkingen II Halle: Mägerkingen Schult...	TSV Steinhilben	5:5

# Bezirk Alb 2024/25

## Jungen 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.03.2025 14:00	TSV Sondelfingen II Halle: Sondelfingen Sport...	FC Mittelstadt	6:1
14:00	TTC Reutlingen IV Halle: Sondelfingen Sport...	TSV Riederich	6:0
15:30	TTC Reutlingen IV Halle: Sondelfingen Sport...	FC Mittelstadt	6:2
15:30	TSV Sondelfingen II Halle: Sondelfingen Sport...	TSV Riederich	6:0
Sa. 05.04.2025 10:00	SSV Bernloch II Halle: Bernloch Hohenstei...	TTC Reutlingen IV	4:6
10:00	TSG Upfingen Halle: Bernloch Hohenstei...	TSV Sondelfingen II	1:6
12:00 v	TSG Upfingen Halle: Bernloch Hohenstei...	TTC Reutlingen IV	0:6
12:00 v	SSV Bernloch II Halle: Bernloch Hohenstei...	TSV Sondelfingen II	6:4
14:00	FC Mittelstadt Halle: Riederich Sporthal...	TSV Mägerkingen II	0:0 W2
14:00	TSV Riederich Halle: Riederich Sporthal...	TSV Steinhilben	2:6
15:30	TSV Riederich Halle: Riederich Sporthal...	TSV Mägerkingen II	6:0 NA
15:30	FC Mittelstadt Halle: Riederich Sporthal...	TSV Steinhilben	0:6 NA
16:30 t/v	TSV Riederich Halle: Riederich Sporthal...	FC Mittelstadt	6:0 NA